
ZARZĄDZENIE Nr 11/2015

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 16 lutego 2015 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Baniach
Mazurskich

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku — Kodeks pracy (tekst
jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

81

Wprowadza się Regulamin Pracy Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

82

Zobowiązuje się pracownika ds. kadr do zapoznania pracowników Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich z regulaminem pracy.

83

Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia zapoznania pracowników
z treścią regulaminu.

84
Traci moc Zarządzenie Nr 1/04 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 19 lutego 2004r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich

85

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT INY
"z

Łukasz Kuliś


